СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СИМОНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

( второго  созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от  18 сентября 2018г.                                  № 01-01                            с.Новая Ивановка

О признании полномочий депутатов Совета депутатов   Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области  второго  созыва (2018 – 2023 г.г.)

              В соответствии 6 ст. 35 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Законом Саратовской области «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области, на основании   решения территориальной избирательной комиссии Калининского муниципального района Саратовской  области  от  11 сентября 2018 № 64/32 «Об итогах проведения выборов депутатов Совета депутатов   Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области второго созыва  », Устава    Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов    Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области,
РЕШИЛ:
          1. Признать полномочия  депутатов Совета депутатов  Симоновского  муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области  второго  созыва (2018 - 2023 г.г.), избранных 9 сентября 2018 года по  многомандатному  округу №1   Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области:
- от Калининского регионального отделения Саратовской области Всероссийской политической партии «Единая Россия»:
1. Белоусова  Наталья  Георгиевна
2. Володин Виктор  Владимирович
3. Кузнецова Наталья  Алексеевна
4. Макаров  Сергей  Сергеевич
5. Малкин Владимир Владимирович
6. Михайлова Татьяна  Викторовна
7. Песков  Виктор Викторович
8.Пискарева   Ульяна  Игоревна
9.Прасол  Любовь  Николаевна

10.Самойленко Елена  Викторовна

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию (обнародованию).
Председательствующий                                                        Т.В.Михайлова